
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo - 06/10/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Coppia
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VENEZIA PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA 3356115457
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 1.1  
Campi della Società Giorno Alle ore

 06/10/2019 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Amedeo Odorico
Ivo Tesolat

VPN000739 - S.B. SANVITESE  813099
477642

1

    2
corsia

corsia

    3

    4

Silvano Minighin
Giovanni Poianella

VVE000977 - ZIGNAGO -
BOCCIOFILA

 420221
446101

5

    6

Maurizio Canalia
Angelo De luca

VVE000688 - A.S.D. VERONICA
BOCCIOFILA

 333036
359470

7

    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA - VIA CADORNA,8 BOCC.O.RUBBAZER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo - 06/10/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Coppia
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VENEZIA PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA 3356115457
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 1.2  
Campi della Società Giorno Alle ore

 06/10/2019 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro De moliner
Paolo Stalliviere

VBL000129 - BOCCIOFILA
DOLOMITI BES VITTORIA
ASSICURAZIONI asd

 360070
473781

1

    2
corsia

corsia

Antonio Guizzo
Mauro Sartor

VTV000737 - SELVA -
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA

 394439
833013

3

    4

Angelo Gressani
Ermando Ronchiato

VVE000089 - CILIENSE - SOC.
BOCC.

 392474
457004

5

    6

Alvise Marzio
Antonio Drigo

VVE000977 - ZIGNAGO -
BOCCIOFILA

 413024
368378

7

    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA - VIA CADORNA,8 BOCC.O.RUBBAZER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo - 06/10/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Coppia
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VENEZIA PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA 3356115457
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 2.1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. VERONICA BOCCIOFILA  -  VIA ISONZO,7 (Fossalta di Portogruaro) 06/10/2019 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gino Colavitti
Mathias Driol

VVE000688 - A.S.D. VERONICA
BOCCIOFILA

 861393
368395

1

    2
corsia

corsia

Lucio D'anna
Fabio Scaini

VUD000129 - S.B.DEL VARMO  355672
465501

3

    4

Alioska Bertuzzi
Giorgio Santino

VVE000097 - CAVALLINO
TREPORTI - BOCCIOFILA

 697643
855992

5

    6

Liliana Azzalin
Franca Infanti

VVE000977 - ZIGNAGO -
BOCCIOFILA

 308023
395785

7

    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA - VIA CADORNA,8 BOCC.O.RUBBAZER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo - 06/10/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Coppia
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VENEZIA PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA 3356115457
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

15 2.2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. VERONICA BOCCIOFILA  -  VIA ISONZO,7 (Fossalta di Portogruaro) 06/10/2019 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurizio Gobbato
Ezio Moro

VVE000401 - LE VALLI -
BOCCIOFILA

 390563
424043

1

    2
corsia

corsia

Olivo Milan
Dino Bellotto

VVE000977 - ZIGNAGO -
BOCCIOFILA

 419470
314648

3

    4

Antonio Sacilotto
Gianfranco Bettin

VVE001003 - BOCCIOFILA
JESOLO    2008

 732837
318398

5

    6

Giancarlo De biasio
Sandrino Gaetani

VUD000688 -
A.D.B.C.RIVIGNANO

 772715
807183

7

    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: PORTOGRUARESE - BOCCIOFILA - VIA CADORNA,8 BOCC.O.RUBBAZER

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

nil
nil
http://www.tcpdf.org

