Federazione Italiana Bocce	C T :		Gara		Data Gara
ia Vitorchiano, 113/115		eneta 2° memorial Gianni			06/10/2019
0189 Roma bitrale@federbocce.it		Tipo Gara		Specialità	
bitrale@rederbocce.it		ionale Categoria C-D	Coppia		
Comitato	di Masc <u>hile</u>				Telefono
NEZIA		PORTOGRUARESE - BOO	CIOFILA		3356115457
rteggio per Formazion	i N°	Girone N°		Categoria	
15		1.1			
Ca	mpi della Società			Giorno	Alle ore
	•			06/10/2019	08:30
ln :	caso di pioggia				
Nominativi For	mazioni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	
Amedeo Odor		VPN000739 - S.B. SAN		813099	1
Ivo Tesolat		VI 14000733 - C.B. CAI	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	477642	
			L		J └──┤ ' │
a					
					2
					3
					<u> </u>
] [4] [
Silvano Minigl		VVE000977 - ZIGNAG	0 -	420221	5
Giovanni Poia	nella	BOCCIOFILA		446101	
a					5
7					
			L		
Maurizio Cana	lia	VVE000688 - A.S.D. V	ERONICA	333036	7
Angelo De luc	a	BOCCIOFILA		359470	
					7
Г					,
					8

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara

Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

Federaz aliana Bo	fib			Gara		Data (
/ia Vitorchiano, 113/115		Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo -			06/10	06/10/2019	
189	Roma	1	Tipo Gara		Specialità		
oitra	ale@federbocce.it	Gara Reg	ionale Categoria C-D	Coppia			
	Comitato di	Maschile	Società Organi			Telefon	10
IEZ			PORTOGRUARESE - BOO			335611	
				OOIOI ILA	Ontowalla	333011	J-131
teg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
	15		1.2				
	Campi de	IIa Società			Giorno	Alle ore	
					06/10/2019	08:30	
	In caso di	i pioggia					
	Nominativi Formazion	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
	Mauro De moliner		VBL000129 - BOCCIO	FILA	360070	1	
	Paolo Stalliviere		DOLOMITI BES VITTO	DRIA	473781		
			ASSICURAZIONI asd				7
						'	
1			_			,	
1							_
						·	
] ,						, <u> </u>	
	Antonio Guizzo		VTV000737 - SELVA -		394439	3	
	Mauro Sartor		ASSOCIAZIONE SPO	RTIVA	833013		
			DILETTANTISTICA			3	7
						'	
						,	
						J []	
						1 <u></u>	
	Angelo Gressani		VVE000089 - CILIENS	E - SOC.	392474	5	
	Ermando Ronchiato	•	BOCC.		457004		_
						5]
1	•					·	
						,	
							_
] []	
ı	Alvica Marris		\/\/E000077 7\0\\^0		442024	7	
	Alvise Marzio		VVE000977 - ZIGNAG	U-	413024	'	
	Antonio Drigo		BOCCIOFILA		368378		7
]	
•						_	
ı			–			, [<u>•</u>]	
							_
							

Federaz Italiana Bo	tione		Gara		Data Gara
	torchiano, 113/115	Gara Triven	eta 2° memorial Gianni Drigo -		06/10/2019
189	Roma	Tipo Gara		Specialità	
bitra	ale@federbocce.it		nale Categoria C-D Coppia	•	
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NEZ			ORTOGRUARESE - BOCCIOFILA		3356115457
					3336113437
rteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	15		2.1		
	Campi de	ella Società		Giorno	Alle ore
D. V	ERONICA BOCCIOFILA	- VIA ISONZO,7 ((Fossalta di Portogruaro)	06/10/2019	10:00
	In caso d	li nioggia			
	0000 0	pioggia			
	Nominativi Formazio	nı So	ocietà e Comitato Cat		
	Gino Colavitti		VVE000688 - A.S.D. VERONICA	861393	1
	Mathias Driol		BOCCIOFILA	368395	
					1
a					
7					2
	r				
	Lucio D'anna		VUD000129 - S.B.DEL VARMO	355672	3
	Fabio Scaini			465501	
					3
					4
	Alioska Bertuzzi		VVE000097 - CAVALLINO	697643	5
	Giorgio Santino		TREPORTI - BOCCIOFILA	855992	
а					5
<u>^</u>					
	_				
					6
	Liliana Azzalin		VVE000977 - ZIGNAGO -	308023	7
	Franca Infanti		BOCCIOFILA	395785	
					7
	L				<u> </u>
					8
	1				1 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara

Massimo Bergamo(VE00) 3201841810

Federa Italiana 8	zinefib		G	ara		Data Gara	
		Gara Triveneta 2° memorial Gianni Drigo -		igo -		06/10/2019	
00189	itorchiano, 113/115 Roma	Tipo Gara			Specialità		
arbitr	ale@federbocce.it		nale Categoria C-D	Coppia	•		
	Comitato di	 Maschile	Società Organizza			Telefono	
VENE			ORTOGRUARESE - BOCC			3356115457	
				, OI ILA	0.1	3330113437	
Sorteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	——————————————————————————————————————	Categoria		
	15		2.2				
	-	ella Società			Giorno	Alle ore	
A.S.D. \	ERONICA BOCCIOFILA	- VIA ISONZO,7	(Fossalta di Portogruaro)		06/10/2019	10:00	
	In caso d	li pioggia					
	Nominativi Formazio	ni So	ocietà e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
	Maurizio Gobbato		VVE000401 - LE VALLI -		390563	1	
	Ezio Moro		BOCCIOFILA		424043		
				L			
orsia							
Ji Sia						2	
				L			
	Olivo Milan		VVE000977 - ZIGNAGO	-	419470	3	
	Dino Bellotto		BOCCIOFILA		314648		
						3	
				L		 	
						4	
	Antonio Sacilotto		VVE001003 - BOCCIOFI	LA	732837	5	
	Gianfranco Bettin		JESOLO 2008		318398		
orsia						 -	
				L			
						,	
	Giancarlo De biasio		VUD000688 -		772715	7	
	Sandrino Gaetani		A.D.B.C.RIVIGNANO		807183		
						7	
						'	
						,	
Finale il	Alle Ore: Presso: PORT	OGRUARESE - B	OCCIOFILA - VIA CADORNA,8 B	OCC.O.RUBBA	AZER		

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara

Massimo Bergamo(VE00) 3201841810